

S.271.11.2020

Zamawiający:

Muzeum-Zamek w Łańcucie

ul. Zamkowa 1

37-100 Łańcut

www.zamek-lancut.pl

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Modernizacja zabezpieczeń przeciwpożarowych budynków należących do MZŁ w systemie „zaprojektuj i wybuduj” – Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa istniejącej zewnętrznej sieci hydrantowej dla obiektów MZŁ**
- oznaczenie sprawy: S.271.11.2020

Muzeum-Zamek w Łańcucie jako Zamawiający informuje, że działając w myśl art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej ustawa Pzp, zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość alternatywnego zasilania instalacji hydrantowej w uzgodnieniu z Zamawiającym na etapie prac projektowych?

Odpowiedź 1:

Na etapie prac projektowych Zamawiający dopuszcza możliwości alternatywnych rozwiązań zasilania instalacji hydrantowej zewnętrznej w uzgodnieniu z Zamawiającym, oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych.

Pytanie 2:

W koncepcji założono odejścia do hydrantów DN80. Przepis wymaga DN125. Prosimy o potwierdzenie, że instalację należy dostosować do istniejących przepisów.

Odpowiedź 2:

Zamiarem Inwestora – Muzeum-Zamek w Łańcucie jest przebudowa zewnętrznej (doziemnej) instalacji wodociągowej do celów przeciwpożarowych wraz z urządzeniami uzupełniającymi i niezbędną infrastrukturą techniczną w celu dostawania do obowiązujących przepisów Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 roku w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zasilanie zestawu pompowego jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź 3:

Tak, wykonanie zasilania zestawu pompowego jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy i gdzie na obiekcie jest dostępne zasilanie rezerwowe, jeżeli tak, to jakiej mocy.

Odpowiedź 4:

Trasa przebudowy i cała niezbędna infrastruktura techniczna do przebudowy instalacji hydrantowej będzie podlegała ustaleniom na etapie projektowym ze szczegółami dotyczącymi wykonania robót w niezbędnym zakresie.

Pytanie 5:

W celu zasilenia zestawu pompowego prosimy o podanie lokalizacji przyłącza elektrycznego i lokalizacji wpięcia przed wyłącznik ppoż. prądu.

Odpowiedź 5:

Trasa przebudowy i cała niezbędna infrastruktura techniczna do przebudowy instalacji hydrantowej będzie podlegała ustaleniom na etapie projektowym ze szczegółami dotyczącymi wykonania robót w niezbędnym zakresie.

Pytanie 6:

Z powodu charakteru miejsca prac prosimy o wydłużenie terminu wykonania zadania o 2 miesiące lub o czas uzyskania niezbędnych pozwoleń na budowę (maksymalnie 65 dni).

Odpowiedź 6:

Istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania zadania i odbioru robót o 1 miesiąc.

Z-CA DYREKTORA
Muzeum-Zamek w Łańcucie
Krzysztof Zaba